
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: STANOVANJSKI SKLAD REPUBLIKE SLOVENIJE, JAVNI SKLAD
Naslov: POLJANSKA CESTA 31
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5539153000

Javno naročilo
Naziv: Izvedba BIM nadzora pri gradnji soseske Novo Brdo (Sklop E2 in E3)
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003372/2019-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 24.05.2019 09:20:39
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: be1d680ced70f42ba09afc8684e25d5209955009
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 07.06.2019 10:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 76bc4e62106b5fb258ec5e8728d443e8d3b2917c

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: BEXEL CONSULTING, INŽENIRING, PROJEKTIRANJE IN SVETOVANJE, D.O.O.
Naslov: SLOVENČEVA ULICA 93
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 6362222000
Datum in ura oddaje ponudbe: 07.06.2019 09:53:22
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: d914c1fdae0ea5d067877c389f4ee82a4891f389
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 163.900,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


